Oberrohrléange / top tube length
Sitzrohrlange / seat tube length
Steuerrohrlange / head tube length
Radstand / wheel base
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Geometrie Details / geometry details

E Lenkwinkel / head angle

F Sitzrohrwinkel / seat angle

G Tretlagerhdhe zu Achse / bottom bracket height to axle
H Hinterbaulénge / chain stay length

| Sattelstiitzendurchmesser / seat-post diamater (size s - I)
J Sattelstitzendurchmesser / seat-post diamater (size x| +)
K Gabel ReferenzmaB / fork referring measurement

Schnittstellen MaBe / device measurements

maximale Gabeleinbaulédnge / maximum fork length

empfohlener Gabelfederweg / matching fork travel

Steuersatz Mindesteinpresstiefe / a-head set min. insert depth
maximale BremsscheibengréBe hi. / maximum rear-disc diameter
BSA Tretlager Breite / BSA bottom bracket width

Hinterrad Nabenbreite / rear axle width

Reifenfreiheit 26" / tire clearance 26"

Argon Road

Argon Road 2010

weight: 1,5 kg (Size M,anodised excl. shock)

small
540 mm
540 mm
115 mm
952,6 mm

73 °

74 °
-68 mm
405 mm
31,6 mm

30 mm
365 mm

365 mm
NA mm
12 mm
NA mm
68 mm
130 mm

o
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medium large x-large xx-large
555 mm 570 mm 590 mm 605 mm
560 mm 590 mm 620 mm 640 mm
125 mm 150 mm 170 mm 185 mm
968 mm 978 mm 999 mm 1014 mm
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